

# **F.M.L. HOLDING ApS**

Ottingvej 79  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2019**

**Finn Lauritzen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

F.M.L. HOLDING ApS

Ottingvej 79

2860 Søborg

CVR-nr: 33162022

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 29.595  
og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 154.528

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og forventer et tilsvarende resultat det kommende regnskabsår

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Vareforbrug .....		0	0
Administrationsomkostninger .....		-2.000	-2.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		31.595	83.799
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>29.595</b>	<b>81.799</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>29.595</b>	<b>81.799</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			83.799
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>29.595</b>	<b>81.799</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>29.595</b>	<b>81.799</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		372.998	224.805
Overført resultat .....		-343.403	-143.006
<b>I alt .....</b>		<b>29.595</b>	<b>81.799</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		148.193	116.598
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>148.193</b>	<b>116.598</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>148.193</b>	<b>116.598</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		8.153	10.153
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>8.153</b>	<b>10.153</b>
Likvide beholdninger .....		183	183
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>8.336</b>	<b>10.336</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>156.529</b>	<b>126.934</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		730.889	357.891
Overført resultat .....		-656.360	-312.957
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>154.529</b>	<b>124.934</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.000	2.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>156.529</b>	<b>126.934</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	80000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>80000</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets har stille selvskyldnerkaution for bankgæld i associeret virksomhed.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret